

181	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	64,19	450,00	28 885,50				
182	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,20	250,00	49,50				
183	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	633,06	350,00	221 569,25				
184		=723,595-(0,2+64,19+26,15)		633,06						
S	Celkem za 096	Bourání celkem				1 135 353,95				
Díl: 099	Přesun hmot									
185	998225111	Přesun hmot pro pozem komunikace s krytem z kamene, betonovým nebo živičným	t	2 422,64	47,61	115 351,21	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 099	Přesun hmot				115 351,21				
		Práce a dodávky PSV								
Díl: 763	Dřevostavby, sádrokartonové konstrukce									
186	763164791	Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění	m ²	2,25	648,39	1 458,88	0,001	0,002	0,000	0,000
187		=0,9*2,5		2,25						
188	59030035	deska SDK protipožární impregnovaná DFH2 tl 15mm	m ²	2,36	184,00	434,24	0,014	0,032	0,000	0,000
189		=1,05*2,25		2,36						
190	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m ²	2,25	36,07	81,15	0,000	0,000	0,000	0,000
191	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	19,74	15,00	296,14	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 763	Dřevostavby, sádrokartonové konstrukce				2 270,40				
Díl: 766	Truhlářské konstrukce									
192	766000000-01	Dřevěný sedák na bet. lavice u kreslicí stěny (+ povrchová úprava) vč. kovové spojovací i kotvicí konstrukce (+ povrchová úprava) - dodávka, montáž, osazení ozn. 1/T	ks	8,00	5 900,00	47 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
193	766000000-02	Dřevěný sedák na schody (+ povrchová úprava) vč. kovové spojovací i kotvicí konstrukce (+ povrchová úprava) - dodávka, montáž, osazení ozn. 2/T	ks	36,00	8 850,00	318 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000
194	766000000-03	Dřevěný sedák na pískoviště (+ povrchová úprava) vč. kovové spojovací i kotvicí konstrukce (+ povrchová úprava) - dodávka, montáž, osazení ozn. 3/T	ks	27,00	3 650,00	98 550,00	0,000	0,000	0,000	0,000
195	766000000-04	Dřevěný sedák na pískoviště (+ povrchová úprava) vč. kovové spojovací i kotvicí konstrukce (+ povrchová úprava) - dodávka, montáž, osazení ozn. 4/T	ks	8,00	4 300,00	34 400,00	0,000	0,000	0,000	0,000
196	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	4 987,50	3,00	14 962,50	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 766	Truhlářské konstrukce				513 712,50				
Díl: 767	Konstrukce zámečnické									
197		městský mobiliář								
198	767000000-01	Ocelová lavička TAURUS, dřevěný sedák - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 1/M	ks	4,00	12 100,00	48 400,00	0,000	0,000	0,000	0,000
199	767000000-02	Litinová lavička had, dřevěný sedák - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 2/M	ks	10,00	9 350,00	93 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
200	767000000-03	Kruhová lavička RADIANO vnější prům 2880 mm, dřevěný sedák - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 3/M	ks	1,00	95 800,00	95 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000
201	767000000-04	Půlkruhová lavička RADIANO vnější prům 2880 mm, dřevěný sedák - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 4/M	ks	2,00	49 850,00	99 700,00	0,000	0,000	0,000	0,000
202	767000000-05	Kovový odpadkový koš TUBO s popelníkem - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 5/M	ks	11,00	15 970,00	175 670,00	0,000	0,000	0,000	0,000
203	767000000-06	Kovový odpadkový koš TUBO s víkem - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 6/M	ks	2,00	13 025,00	26 050,00	0,000	0,000	0,000	0,000
204	767000000-07	Kovový stojan na kola TUBO - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 7/M	ks	6,00	6 995,00	41 970,00	0,000	0,000	0,000	0,000

205	767000000-08	Pítka parkové, ocel, kruhová mříž, tlačný ventil, připojovací hadice 1,0,m - dodávka, montáž, osazení 8/M	ks	3,00	36 000,00	108 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
206	767000000-09	Informační tabule 600/240 mm, uchycená na stáv. lampu - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 9/M	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
207	767000000-10	Schránka na sáčky na psí exkrementy z Pz plechu - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 10/M	ks	2,00	2 200,00	4 400,00	0,000	0,000	0,000	0,000
208										
209		zámečnické výrobky								
210	767000000-11	Hranatá mříž 2000/2000 mm z vypalované oceli složená ze čtyř roštů, dvoudílného ocel rámu - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava ozn. 1/Z	ks	1,00	47 850,00	47 850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
211	767000000-12	Zábradlí u terénního schodiště 4000/900/44,5 mm - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava FeZn+nátěr (váha 1 ks = 41,3 kg) ozn. 2/Z - 2 ks	kg	82,60	170,00	14 042,00	0,000	0,000	0,000	0,000
212		=41,3*2		82,60						
213	767000000-13	Plech z boku schodiště 4370/666/10 mm vč. vyvrtání děr, váha 1ks = 232 kg - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava (FeZn+nátěr) ozn. 2a/Z - 2 ks	kg	464,00	280,00	129 920,00	0,000	0,000	0,000	0,000
214		=232*2		464,00						
215	767000000-14	Kovová, uzamykatelná revizní dvířka na fasádu 150/150/24 mm, patentní zámek s vožkou (+3 klíče) - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava (světlý okr dle fasády) ozn. 3/Z	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
216	767000000-15	Plotový sloupek z jekl profilů, v 1500 mm, horní krytka - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava (FeZn+nátěr) - ozn. 4-7/Z	ks	28,00	560,00	15 680,00	0,000	0,000	0,000	0,000
217		=20+4+2*2		28,00						
218	767000000-16	Branka rámového oplocení z jekl profil, výplň z Tahokovu 1120/1000 mm - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava (FeZn+nátěr) - ozn. 8/Z	ks	2,00	11 500,00	23 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
219	767000000-17	Rámové oplocení z jekl profil, výplň z Tahokovu v 1000 mm - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava (FeZn+nátěr) - ozn. 9-11/Z	m	50,80	2 100,00	106 680,00	0,000	0,000	0,000	0,000
220		=2*(19+7,4)-(1*2)		50,80						
221										
222		ostatní výrobky								
223	767000000-18	Deska s návštevším řádem 600/400 mm - dodávka, montáž, osazení ozn. 1/O	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
224	767000000-19	Čistící rohož TOPWELL 27 mm EXTRA 1000/2000/27 mm vč. Al rámu 30/30/3 mm, osazení do kamenné dlažby - dodávka, montáž, osazení ozn. 2/O	ks	2,00	28 600,00	57 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
225	767000000-20	STÁLÝ PRVEK POVINNÉ PUBLICITY – Pamětní deska (400 mm / 300 mm) v provedení – nerez, barevné provedení grafiky, včetně kotvení nebo případného sloupku (vše odolné povětrnostním vlivům). Poloha bude upřesněna při KD. Dodavatel musí dodržet "manuál jednotného vizuálního stylu fondů EU v programovém období 2021-2027", který je k získání u zadavatele. ozn. 3/O	ks	1,00	7 360,00	7 360,00	0,000	0,000	0,000	0,000
226	767000000-21	DOČASNÝ PRVEK POVINNÉ PUBLICITY – Dočasný billboard odolný povětrnostním vlivům (2100 mm / 2200 mm), včetně kotvení / vyvázání na oplocení staveniště nebo na případné sloupky. Poloha bude dohodnuta před zahájením stavby. Dodavatel musí dodržet "manuál jednotného vizuálního stylu fondů EU v programovém období 2021-2027", který je k získání u zadavatele. ozn. 4/O	ks	1,00	4 330,00	4 330,00	0,000	0,000	0,000	0,000
227	767000000-22	Demontáž stávajících laviček, oprava s případnými výměnami poškozených prvků, nátěry a zpětné osazení	ks	12,00	2 100,00	25 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
228	767000000-23	Ocelový ohrubník, ocel pasovina tl. 5 mm, v 150 mm, přivařená bet. ocel prům 8 mm - dl. 500 mm po 0,25 m - dodávka, montáž, osazení - celkem 670,0 m	kg	4 994,85	58,00	289 701,30	0,000	0,000	0,000	0,000
229		=1,05*670*7,1		4 994,85						

230	767000000-23	Investor dodá: Busta J. A. Komenského (umělecké dílo - odlitek do formy dle návrhu architekta), kterou zhotovitel, dle instrukcí architekta, umístí / nakotví na horní plochy prefabrikátů tabulí - pouze montáž, osazení	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
231	767000000-24	Investor dodá: 3D reliéfy dětských postav (umělecké dílo - odlitek do formy dle návrhu architekta - viz PD), které zhotovitel, dle instrukcí architekta, umístí / nakotví na svislé plochy prefabrikátů tabulí - pouze montáž, osazení	ks	12,00	3 500,00	42 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
232		=2*(2*3)								
233	990000000-01	Doprava zámečnických výrobků	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
234	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	14 934,53	4,00	59 738,13	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické				1 553 191,43				
Díl: 782		Obklady přírodní kámen								
235	782000000-01	Kamenný stupeň schodišťový 150/350/1000 mm - dodávka, montáž, osazení + doprava	m	96,00	4 035,00	387 360,00	0,000	0,000	0,000	0,000
236	<i>terén schodiště</i>	=12*4)*2		96,00						
237	782000000-02	Stávající kamenný pomník na betonovém soklu: demontáž stávajícího pomníku - kámen (socha a kamenné desky vč. reliéfu z bet. podstavce - kotveno suchou montáží), uložení a zpětné osazení suchou montáží na nové nerezové kotvy do nového bet. podstavce	kpl	1,00	69 200,00	69 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
238	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	4 565,60	3,00	13 696,80	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 782	Obklady přírodní kámen				470 256,80				
Díl: 783		Nátěry								
239	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m ²	0,24	50,82	12,04	0,000	0,000	0,000	0,000
240		=1,5*(4*0,1*0,145+0,145*0,145)*2		0,24						
241	783827143	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m ²	0,24	104,91	24,86	0,000	0,000	0,000	0,000
242		=1,5*(4*0,1*0,145+0,145*0,145)*2		0,24						
S	Celkem za 783	Nátěry				36,91				
Díl: 784		Malby								
243	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	15,00	35,12	526,81	0,001	0,015	0,000	0,005
244	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	15,00	23,52	352,75	0,000	0,003	0,000	0,000
245	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	15,00	39,90	598,45	0,000	0,003	0,000	0,000
246	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v do 3,80 m	m ²	15,00	75,33	1 129,89	0,000	0,003	0,000	0,000
S	Celkem za 784	Malby				2 607,90				

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem		Cenová soustava
		ROZPOČET							
		ODVODNĚNÍ							
	11	Přípravné a přidružené práce				8 560,44		0,39	
1	115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	24,00	75,44	1 810,44	0,00	0,00	RTS I / 2022
2	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	45,00	150,00	6 750,00	0,01	0,39	RTS I / 2022
	13	Hloubené vykopávky				105 555,00		0,00	
3	131100010RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	28,00	376,88	10 552,68	0,00	0,00	RTS I / 2022
		nádrž 5m3 - 3x3,5x2,6 odvoz 1/3 do 15 km, uložení na skládku							
4	131100010RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	123,00	376,88	46 356,42	0,00	0,00	RTS I / 2022
		vsakovací objekty V1=5m3, výkop -1,5x2,5x3,3 V2=5m3, výkop -1,5x2,5x3,3 V3=10m3, výkop -2,5x5,5x3,3 V4=10m3, výkop -2,5x5,5x3,3 V5=1,2m3, výkop -1,8x1,8/2,3 uložení na skládku							
5	132200010RAD	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 80 cm v hornině 1-4	m3	116,50	417,56	48 645,90	0,00	0,00	RTS I / 2022
		výkop v dláždění od HTU výkop v zeleni celek 112x0,8x1,3 odvoz 1/2 do 15 km, uložení na skládku							
	16	Přemístění výkopku				11 986,27		0,00	
6	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	140,00	85,62	11 986,27	0,00	0,00	RTS I / 2022
	17	Konstrukce ze zemin				34 659,65		155,31	
7	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	137,00	125,47	17 189,26	0,00	0,00	RTS I / 2022
		potrubí 73m3 objekty 54 m3							
8	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	60,00	187,85	11 271,22	1,67	100,20	RTS I / 2022
		dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km							
9	175200022RAD	Obsyp objektu štěrkopískem	m3	33,00	187,85	6 199,17	1,67	55,11	RTS I / 2022
		dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km							
	21	Úprava podloží a základové spáry				586 182,00		29,66	
10	213150010RAB	Vsakovací nádrž VO1, VO2	soubo	2,00	97 000,00	194 000,00	5,30	10,61	RTS I / 2022

			2,4x2,4x0,9m 1xšachtový portál litinový poklop plášťeno geotextílií Vsakovací nádrž z polobloků o rozměrech 120 x 60 x 45,5mm, z polypropylenu. Celý objem vsakovací nádrže lze díky sloupové konstrukci jednoduše kontrolovat a proplachovat v obou směrech. Vstupní šachtový portály nabízí přístup do vnitřku galerie až ve čtyřech směrech.								
11		213150010RAB	Vsakovací nádrž VO5	soubo	1,00	42 000,00	42 000,00	5,30	5,30	RTS I / 2022	
			1,2x1,2x0,9m 1xšachtový portál litinový poklop plášťeno geotextílií Vsakovací nádrž z polobloků o rozměrech 120 x 60 x 45,5mm, z polypropylenu.								
12		213150020RAA	Vsakovací nádrž VO3, VO4	soubo	2,00	175 091,00	350 182,00	6,88	13,75	RTS I / 2022	
			2,4x4,8x1,8m 2xšachtový portál litinový poklop plášťeno geotextílií Vsakovací nádrž z polobloků o rozměrech 120 x 60 x 45,5mm, z polypropylenu. Celý objem vsakovací nádrže lze díky sloupové konstrukci jednoduše kontrolovat a proplachovat v obou směrech. Vstupní šachtový portály nabízí přístup do vnitřku galerie až ve čtyřech směrech.								
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				509 727,00		1,15		
13		597101010RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, V100S šterbinový nástavec L1	soubo	1,00	163 653,00	163 653,00	0,10	0,10	RTS I / 2022	
			L1 = 21,5m 2x vpust odolného vůči mrazu a posypovým solím, s třídou zatížení až do D400 (stavební šířka 135mm) Žlaby budou opatřeny nerezovým šterbinovým nástavcem, výška šterbiny 105 mm, třída zatížení C250 s bočním umístěním slotu. Průřez vtoku 100 cm2/m, rozměr vstupního otvoru 10 mm, šířka nástavce 123 mm								
14		597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, V100 šterbinový nástavec L2	soubo	1,00	112 000,00	112 000,00	0,20	0,20	RTS I / 2022	
			L2=13,5m 2x vpust odolného vůči mrazu a posypovým solím, s třídou zatížení až do D400 (stavební šířka 135mm) Žlaby budou opatřeny nerezovým šterbinovým nástavcem, výška šterbiny 105 mm, třída zatížení C250 s bočním umístěním slotu. Průřez vtoku 100 cm2/m, rozměr vstupního otvoru 10 mm, šířka nástavce 123 mm								
15		597101020RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, V100 šterbinový nástavec L3	soubo	1,00	162 568,00	162 568,00	0,32	0,32	RTS I / 2022	

			L3=21,0m odolného vůči mrazu a posypovým solím, s třídou zatížení až do D400 (stavební šířka 135mm) Žlaby budou opatřeny nerezovým štěrbinovým nástavcem, výška štěrby 105 mm, třída zatížení C250 s bočním umístěním slotu. Průřez vtoku 100 cm2/m, rozměr vstupního otvoru 10 mm, šířka nástavce 123 mm								
16		597101010RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, V100 štěrbinový nástavec L4	soubo	1,00	38 800,00	38 800,00	0,20	0,20	RTS I / 2022	
			L4=3,0m 1x vpust odolného vůči mrazu a posypovým solím, s třídou zatížení až do D400 (stavební šířka 135mm) Žlaby budou opatřeny nerezovým štěr								
17		597103030RA0	Vpust' uliční, litinový rošt 500x500	kus	2,00	16 353,00	32 706,00	0,17	0,33	RTS I / 2022	
			polymerbeton								
		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				20 465,71		0,50		
18		871258211R00	Drenáže z trub PP, DN 110 mm	m	45,00	160,00	7 200,00	0,00	0,22	RTS I / 2022	
			oprava drenáže u objektu školy při sanaci zdiva								
19		871313121RU4	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	90,00	125,38	11 284,62	0,00	0,24	RTS I / 2022	
			včetně dodávky trub KG SN8 150x4,0x5000 10+7+4+33+12+12								
20		871313121RU5	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	15,00	132,07	1 981,09	0,00	0,04	RTS I / 2022	
			včetně dodávky trub KG SN8 200 1+7+2								
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				283 428,12		2,59		
21		894431421RAA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,3m	kus	2,00	18 000,00	36 000,00	0,15	0,31	RTS I / 2022	
			KŠ 1,2 dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t prohloubené sedimentační dno (var.propustné dno) přímá								
22		894431421RA1	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,3m	kus	2,00	18 000,00	36 000,00	0,15	0,31	RTS I / 2022	
			KŠ 4,6 dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t prohloubené sedimentační dno (var.propustné dno) spojná								
23		894431421RA2	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,7m	kus	1,00	22 000,00	22 000,00	0,15	0,15	RTS I / 2022	
			KŠ 7 dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t prohloubené sedimentační dno (var.propustné dno) spojná								
24		894431421RA2	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,7m	kus	3,00	22 000,00	66 000,00	0,15	0,46	RTS I / 2022	

			KŠ 3,5,8 dno KG D 150 mm, poklop litina 12,5 t LOMOVÁ							
25		899000002RA0	Jímka dešťová 4,7m3	soubo	1,00	55 000,00	55 000,00	1,36	1,36	RTS I / 2022
			vystrojení: filtrační nátok uklidňovací vtok litinový ppoklop s šachtovým dílem automatická ponorná vodárna s oddáleným, sáním armaturní šachta pro vodovod s KK25, poklop PP s uzamykáním na čtyřhran kabelová chránička přepadový odtok							
26		892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	115,00	20,47	2 354,62	0,00	0,00	RTS I / 2022
27		892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	5,00	7 374,70	36 873,51	0,00	0,00	RTS I / 2022
28		892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	2,00	14 600,00	29 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			stávající kanalizace objektu							
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				450,00		0,00	
29		904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	1,00	450,00	450,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			Komplexní vyzkoušení dešťové nádrže							
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				468,87		0,00	
30		933901111R00	Zkouška vodotěsnosti nádrže	m3	5,00	30,58	152,92	0,00	0,00	RTS I / 2022
31		933901311R00	Naplnění a vyprázdnění nádrže	m3	5,00	63,19	315,95	0,00	0,00	RTS I / 2022
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná				77 653,29		0,00	
32		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	190,00	408,70	77 653,29	0,00	0,00	RTS I / 2022
		M46	Zemní práce při montážích				64 959,58		0,00	
33		460120061RT1	Odvoz zeminy	m3	102,00	350,00	35 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			odvoz zeminy včetně naložení							
34		460300002RT1	Záhrn rýh strojem ve volném terénu	m3	137,00	63,57	8 709,58	0,00	0,00	RTS I / 2022
			záhrn rýh a úprava terénu							
35		460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	137,00	150,00	20 550,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
			hutnění po strojním záhrnu rýh							
		M65	Elektroinstalace				5 000,00		0,00	
36		650516816R00	Revize elektro zařízení jímky- čerpadlo	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
		01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				17 660,00		0,00	
37		013002VRN	Projektové práce	Soubc	1,00	17 660,00	17 660,00	0,00	0,00	
			dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření							
		02VRN	Příprava staveniště				23 680,00		0,00	
38		022002VRN	Přeložky stávajícího drenážního potrubí v prostoru provádění stavebních prací (ve Soubc	1,00	23 680,00	23 680,00	0,00	0,00		
			vyvolané přeložky drenáže u objektu školy (demontáž stávajícího potrubí, dodávka potrubí, napojení, ...)							
			ODVODNĚNÍ CELKEM				1 750 435,92			

Poznámka:								
výkopy a zásypy jsou řešeny pod HTU ve zpevněných plochách finální úpravy včetně nad objekty mimo zpevněných ploch jsou řešeny samostatně								

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Cenová soustava
		ROZMĚRY							
		VODOVOD							
	11	Přípravné a přidružené práce				903,48		0,02	
1	115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	8,00	75,44	603,48	0,00	0,00	TS I / 2022
2	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	2,00	150,00	300,00	0,01	0,02	TS I / 2022
	13	Hloubené vykopávky				57 438,40		0,00	
3	132200010RAD	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	72,00	736,82	53 050,90	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>hl. 1,5m 80bm odvoz 1/2 do 15 km, uložení na skládku</i>							
4	131100010RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4	m3	1,50	450,00	675,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>výkop pro usazení pítky 3x0,5m3 odvoz do 15 km, uložení na skládku</i>							
5	131100010RAD	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4	m3	8,25	450,00	3 712,50	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>pro vodoměrnou šachtu 1,5x2,5x2,2 úprava výkopu po demontáži původní VŠ odvoz do 15 km, uložení na skládku</i>							
	16	Přemístění výkopku				17 850,00		0,00	
6	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	51,00	350,00	17 850,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>3+48</i>							
	17	Konstrukce ze zemin				11 470,97		45,09	
7	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	51,00	125,47	6 398,92	0,00	0,00	TS I / 2022
8	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkokáskem	m3	24,00	187,85	4 508,49	1,67	40,08	TS I / 2022
		<i>dovoz štěrkokásku ze vzdálenosti 15km</i>							
9	175200022RAD	Obsyp objektu štěrkokáskem	m3	3,00	187,85	563,56	1,67	5,01	TS I / 2022
		<i>dovoz štěrkokásku ze vzdálenosti 15 km</i>							
	721	Vnitřní kanalizace				570,00		0,00	
10	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00	95,00	570,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>odvodnění pítky v drenážním násypu</i>							
	722	Vnitřní vodovod				37 563,78		1,21	
11	722.001	závlahové potrubí podzemní kapkovací s ochranou proti prorůstání kořenů do kapkovačů.	m	20,00	35,00	700,00	0,01	0,12	TS I / 2022
12	722.006	Filtr závlahového systému DN 25	ks	1,00	379,00	379,00	0,00	0,00	TS I / 2022
13	722.008	automatické srážkové čidlo	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	TS I / 2022
14	722.020	elm ventil pro závlahový systém D 25 (20)	ks	1,00	750,00	750,00	0,01	0,01	TS I / 2022
15	722.021	závlahové postřikovače-výsuvné	ks	8,00	310,00	2 480,00	0,00	0,01	TS I / 2022
16	722.022	zemní rychlospojný ventil P33	ks	1,00	700,00	700,00	0,00	0,00	TS I / 2022
17	722.024	řídící skříň závlahového systému	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	TS I / 2022

18	722.025	regulátor tlaku závlahového systému	kpl	1,00	500,00	500,00	1,00	1,00	TS I / 2022
19	722.031	zemní box armaturní velký	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	TS I / 2022
20	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 25	kus	1,00	366,04	366,04	0,00	0,00	TS I / 2022
21	722170921R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 20x1/2	kus	4,00	480,00	1 920,00	0,00	0,00	TS I / 2022
22	722170923R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 32x3/4	kus	4,00	520,00	2 080,00	0,00	0,00	TS I / 2022
23	722170924R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 32x1	kus	3,00	720,00	2 160,00	0,00	0,00	TS I / 2022
24	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soub	4,00	1 780,00	7 120,00	0,01	0,03	TS I / 2022
25	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soub	3,00	1 960,00	5 880,00	0,01	0,03	TS I / 2022
26	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00	142,54	427,63	0,00	0,00	TS I / 2022
27	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	55,34	110,68	0,00	0,00	TS I / 2022
28	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	3,00	50,00	150,00	0,00	0,00	TS I / 2022
29	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	3,00	125,00	375,00	0,00	0,00	TS I / 2022
30	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 20	kus	3,00	180,00	540,00	0,00	0,00	TS I / 2022
31	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00	180,00	360,00	0,00	0,00	TS I / 2022
32	722235143R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00	220,00	440,00	0,00	0,00	TS I / 2022
33	722235523R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,00	220,00	220,00	0,00	0,00	TS I / 2022
34	722235643R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 25	kus	1,00	220,00	220,00	0,00	0,00	TS I / 2022
35	722235813R00	Ventil redukční s manometrem PN 25 DN 25	kus	1,00	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	TS I / 2022
36	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1"	kus	1,00	850,00	850,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>vsuvka pro vodoměr DN 20 včetně šroubení</i>							
37	722221123R00	Kohout vod.kul.zahradní DN20 x DN25	kus	1,00	400,00	400,00	0,00	0,00	TS I / 2022
38	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	1,00	35,44	35,44	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>uzavření a otevření HUV na přípojce</i>							
89		Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení				12 152,57		2,57	
40	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí	m	80,00	30,25	2 420,33	0,00	0,00	TS I / 2022
41	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	80,00	15,40	1 232,23	0,00	0,00	TS I / 2022
42	893111121R00	Šachta vodoměrná 1,5 x 0,9 m, výška 2,1m	kus	1,00	8 500,00	8 500,00	2,57	2,57	TS I / 2022
		<i>kompozitní poklop</i>							
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				650,00		0,00	
43	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	1,00	650,00	650,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>Komplexni vyzkoušení závlahového systému</i>							
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stav				138,84		0,00	
44	953991121R00	Osazení hmoždinek ve stěnách z cihel DN 10 - 12 mm	kus	4,00	34,71	138,84	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>montáž řídicí jednotky závlahy</i>							
96		Bourání konstrukcí				550,00		2,20	
45	965049999RT1	demontáž vodoměrné šachty	kus	1,00	550,00	550,00	2,20	2,20	TS I / 2022

		část potrubí vodovodní přípojky KK na potrubí v šachtě napojení pítka za šachtou demontáž pítka (příprava na zpětnou montáž)							
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				20 979,54		0,00	
46	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	51,33	408,70	20 979,54	0,00	0,00	TS I / 2022
	M23	Montáže potrubí				4 140,00		0,00	
47	230180006R00	Dodávka a montáž trub z plastických hmot PE, 20 x 3,3	m	30,00	20,00	600,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>závlaha rozvod</i>							
48	230180010R00	Dodávka a montáž trub z plastických hmot PE 32 x 2,9	m	80,00	30,00	2 400,00	0,00	0,00	TS I / 2022
49	230180064R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 20	kus	4,00	150,00	600,00	0,00	0,00	TS I / 2022
50	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	3,00	180,00	540,00	0,00	0,00	TS I / 2022
	M46	Zemní práce při montážích				41 025,00		0,01	
51	460300002RT1	Záhm rýh strojem ve volném terénu	m3	51,00	350,00	17 850,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>záhm rýh a úprava terénu</i>							
52	460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	78,00	150,00	11 700,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>hutnění po strojním záhmu rýh</i>							
53	460680024RT1	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 60 cm	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,01	0,01	TS I / 2022
		<i>plochy do 0,09 m2</i>							
54	460120061RT1	Odvoz zeminy	m3	28,50	350,00	9 975,00	0,00	0,00	TS I / 2022
		<i>odvoz zeminy včetně naložení 3+1,5+24</i>							
		Ostatní materiál				2 196,00		0,01	
55	3457114701	Trubka kabelová chránička D50	m	36,00	61,00	2 196,00	0,00	0,01	TS I / 2022
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				16 500,00		0,00	
	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				16 500,00		0,00	
57	013002VRN	Projektové práce, zaměření	soub	1,00	16 500,00	16 500,00	0,00	0,00	
		<i>dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření</i>							
		VODOVOD CELKEM				224 128,59			
Poznámka:									

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - OSVĚTLENÍ VSTUPŮ DO ŠKOLY VČ. ZÁS. NA FASÁDĚ, OSVĚTLENÍ POMNIKU A STROMOVÍ V PARKU				
PROPOČET NAKLADŮ NA ROZVODNÉ ZAŘÍZENÍ RS10.2				
SPECIFIKACE MATERIÁLU - ROZVADĚČ: R10.2				
	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena
1	1-pólový jistič PL6-10/B/1 6KA	ks	3,0	120,00
2	1-pólový jistič PL6-16/B/1 6KA	ks	2,0	85,00
3	1-pólový jistič PL6-4/B/1 6KA	ks	1,0	250,00
4	3-pólový jistič PL6-25/B/3 6KA	ks	1,0	450,00
5	Proudový chránič s jističem, kombinuje vlastnosti jednofázového proudového chrániče a jističe PFL6-10/1N/B/003 10KA	ks	2,0	1 800,00
6	Třífázový proudový chránič AC citlivý na střídavý reziduální proud PF6-25/4/003	ks	1,0	850,00
7	SPINAC Z-DSU1-102	ks	1,0	1 750,00
8	STYKAC Z-R230/S 230VAC	ks	1,0	850,00
9	HODINY SPINACI DIG. S ASTRONOMICKÝM PROGR.	ks	1,0	2 200,00
10	Třífázový elektroměr, provozní napětí 3x230 V/AC, 65A/400V, splňující EN 62053-21, EN 50470-3 a MID	ks	1,0	2 500,00
11	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,3	650,00
12	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	129,00
13	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontální	ks	1,0	125,00
14	Řadová svorka šroubová M2,5/5	ks	12,0	55,00
15	Řadová svorka propojovací M4/6	ks	3,0	54,00
16	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	15,0	12,00
s o u c e t				14 431,00
17	podružný materiál	%	14 431,00	10,00
Nosný materiál celkem (součet M1)				15 874,10
DOPLNĚNÍ A ÚPRAVA ROZVADĚČE: R10.2				
18	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	12,00	15,00
19	řadová svorka pro vodiče do 6mm ²	ks	3,00	20,00
20	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,00	150,00
21	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	2,00	190,00
22	výstražná tabulka	ks	1,00	220,00
23	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	15,00	25,00
24	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	28,00	29,00
25	ukonč. vodičů v rozv. do 4mm	ks	6,00	35,00
26	přepínač jednopólový	ks	1,0	150,00
27	jistič jednopólový do 25A	ks	6,0	130,00
28	jistič třípólový do 25A	ks	4,0	835,00
29	montáž stykače jednopólového do 25A	ks	1,0	250,00
30	montáž elektroměru třífázového	ks	1,0	650,00
31	čas. spínač s týdenním programem	ks	1,0	3 200,00
32	zapoř. a sestavení rozvaděče, práce, úprava rozvaděče- doplnění příčníku, DIN lišty, výřez v panelu, přepojení	hod	9,0	450,00
Součet montáží (součet M2)				14 807,00
Součet M 1 + M 2				
33	Mimostaveništní doprava	%	30 681,10	8,00
34	Přesun hmot	%	30 681,10	8,00
Dodávka rozvaděče R10.2 celkem				35 590,08
PROPOČET NAKLADŮ NA ROZVODNÉ ZAŘÍZENÍ R10.3				
SPECIFIKACE MATERIÁLU: R10.3				
35	Rozvodnice (do 63 A) do SDK příčky s integrovanými příchytky pro upevnění, kryt se šrouby pro upevnění otočením o 90°. Dvířka z ocelového plechu se zspuštěným madlem. Vybaveno svorkovnicemi PE/N s ochranou proti dotyku, integrované příchytky pro uložení vodičů na boku skříně. 48 modulů ve čtyřech řadách, 755,5 x 348 x 98 mm. Montážní hl. 89 mm, vnitřní hl. 91,5 mm.), kryti IP30.	ks	1,0	2 500,00
36	1-pólový jistič PL6-10/B/1 6KA	ks	2,0	90,00
37	1-pólový jistič PL6-4/B/1 6KA	ks	1,0	190,00
38	Proudový chránič s jističem, kombinuje vlastnosti jednofázového proudového chrániče a jističe 10 A	ks	3,0	2 100,00
39	Miniaturní jistič, vypínací charakteristiky typu C, 1fázový+N, jistič pro reziduální proud PFL6-10/1N/C/003-A 10KA	ks	1,0	1 100,00
40	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,0	550,00
41	SPINAC Z-DSU1-102	ks	2,0	1 500,00
42	STYKAC Z-R230/S 230VAC	ks	2,0	350,00
43	HODINY SPINACI DIG. S ASTRONOMICKÝM PROGR.	ks	2,0	2 800,00
44	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vyjímatelý modul, optická signalizace poruchy, možnost blokace modulu. Typ SPD T1,T2, celkový výbojový proud 75kA	ks	1,0	4 500,00
45	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,3	550,00
46	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,0	120,00
47	koncova sverka na DIN lištu	ks	8,0	35,00
48	SVORKOVNICE KL-4	ks	1,0	95,00
49	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontální	ks	1,0	105,00
50	zaslepka modulu jisticu -12 mod.	ks	1,0	350,00
51	Řadová svorka šroubová M2,5/5	ks	12,0	35,00
52	Řadová svorka propojovací M4/6	ks	3,0	55,00
53	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	9,0	10,00
s o u c e t				27 010,00
54	podružný materiál	%	27 010,00	10,00
Nosný materiál celkem (součet M1)				29 711,00
PROPOČET NAKLADŮ NA MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD				
Dle smerných cen stavebně-mont. prací, URS PRAHA a.s.				
55	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	ks	1,00	5 300,00
56	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů	ks	10,00	99,00
57	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná typ 6226-30	ks	1,00	560,00
58	Montáž vodičů Cu izolovaný drátovací do 0,10 kg v rozvaděči	m	15,00	29,00
59	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	ks	33,00	42,00

60	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	11,00	62,00	682,00
61	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	ks	3,00	480,00	1 440,00
62	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu	ks	3,00	480,00	1 440,00
63	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	ks	1,00	480,00	480,00
64	Montáž spínač tříčtyřpólový vestavný 63 A typ S nebo V 01 až 02	ks	1,00	533,00	533,00
65	Montáž přepínač jednopólový se zapojením	ks	2,00	288,00	576,00
66	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1. stupeň jednopólových impulzní proud	ks	1,00	533,00	533,00
67	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	ks	2,00	533,00	1 066,00
68	Montáž spínačů astro s programem týdenním	ks	2,00	533,00	1 066,00
69	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 2,5 mm2 v rozvodnicích a rozváděcích	ks	12,00	42,00	504,00
70	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 4 mm2 v rozvodnicích a rozváděcích	ks	3,00	62,00	186,00
71	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6226-30, 25 A	ks	1,00	780,00	780,00
72	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 2,5 mm2	ks	3,00	780,00	2 340,00
73	Práce v ceníku neobsažené, zkoušky, revize, předání do obsluhy	hod	7,00	720,00	5 040,00
	Součet montáží (součet M2)				25 337,00
	Součet M 1 + M 2				55 048,00
74	Mimostaveništní doprava	%	55 048,00	8,00	4 403,84
75	Přesun hmot	%	55 048,00	8,00	4 403,84
	Dodávka rozvaděče R10.3 celkem				63 855,68
	NOSNÝ MATERIÁL ELEKTRO vč. 5% prorezu				
76	CYKY 3J x 1,5 kruhy	m	65,00	17,00	1 105,00
77	CYKY 3J x 2,5 kruhy	m	130,00	28,00	3 640,00
78	Kabel 1-CHKE-R 3c x 1,5	m	90,0	28,00	2 520,00
79	Kabel 1-CHKE-R 3c x 2,5	m	85,0	41,00	3 485,00
80	Kabel 1-CHKE-R 5c x 4	m	17,0	97,00	1 649,00
81	Vodič CY 4 ze žl. (H07V-U)	m	30,0	15,00	450,00
82	Vodič CY 6 ze žl. (H07V-U)	m	15,0	23,00	345,00
83	CYA zelenožlutý 25 mm	m	23,00	95,00	2 185,00
84	Drát FeZn10mm balení po 50 kg	kg	15,5	51,00	790,50
85	SR 03 S / 2 x M8, litina	ks	2,0	35,00	70,00
86	SS s příloškou	ks	4,0	22,00	88,00
87	Ohebná elektroinstalační PVC trubka, mechanická odolnost 750 N/5 cm.	m	10,0	48,00	480,00
88	Ohebná dvoupřístavová chránička s vyšší mechanickou zátěží i do země v červené barvě průměru 50 mm	m	15,0	32,00	480,00
89	Svazkový kovový držák kabelů k upevnění na stěnu/strop	ks	8,0	39,00	312,00
90	LIŠTA LV 24 x 22 bílá	m	30,00	35,00	1 050,00
91	LIŠTA LV 40 x 20 bílá	m	16,00	40,00	640,00
92	Svorka ZSA 16 na potrubí	ks	3,0	16,00	48,00
93	PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M	ks	3,0	16,00	48,00
94	Nástěnná zásuvka 1-násobná s ochranným kolíkem, s víčkem, IP54, 230V (fasáda)	ks	2,0	135,00	270,00
95	ŽÁROVKA ÚSPORNÁ LED 15W/E14/2700K	ks	2,0	89,00	178,00
96	Zn.č.15 Malý blesk - bezp. tabulka	ks	2,0	45,00	90,00
97	Kabelová gelová spojka IP68, 3x kabel 3x(1,5-2,5 mm2)	ks	7,0	450,00	3 150,00
98	Ocelový kabelový žlab pro montáž kabelových tras. Tvar profilu "U", výška 50 mm, šířka 50 mm, průměr drátu 4 mm, vzdálenost podpěr cca 2,0 m	m	8,0	250,00	2 000,00
99	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab"	ks	6,0	20,00	120,00
100	Nosník NZMC 100 "SZ" - pro žlab 50/50	ks	5,0	280,00	1 400,00
101	Zemní LED světlo, IP67, tř. I, směrové svícení +/-30°, těleso hliník, rámeček nerez, krycí sklo čiré, LED 20 W, teplota 3000 K, 1950 lm, 230 V, rozměry 270 x 210 mm	ks	7,0	14 000,00	98 000,00
102	Nástěnné svítidlo tmavě šedé, rozměry: 29,4 x 30,3 x 37 cm, IP44, objímka E27	ks	2,0	3 500,00	7 000,00
103	součet nosný materiál				131 593,50
104	podružný materiál	%	131 593,50	8,00	10 527,48
	NOSNÝ MATERIÁL CELKEM				142 120,98
	PROPOČET NAKLADŮ NA MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD				
	Dle smerných cen stavebně-mont. prací, URS PRAHA a.s.				
105	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	2,0	5 300,00	10 600,00
106	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, chke-r, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	90,0	28,00	2 520,00
107	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, Chke-r, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	85,0	29,00	2 465,00
108	Montáž měděných kabelů CYKY, Chke-r, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	17,0	28,00	476,00
109	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	65,0	28,00	1 820,00
110	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	130,0	29,00	3 770,00
111	Rozvinutí, naměření, ustržení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,40 kg/m délky do 25 m	kus	4,0	690,00	2 760,00
112	Rozvinutí, naměření, ustržení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,63 kg/m délky do 15 m	kus	1,0	520,00	520,00
113	Rozvinutí, naměření, ustržení a svinutí kabelů hmotnosti do 0,40 kg/m délky do 40 m	kus	2,0	1 400,00	2 800,00
114	Montáž měděných vodičů CYA 25 mm2 uložených pevně	m	23,0	28,00	644,00
115	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	15,0	42,00	630,00
116	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,0	42,00	84,00
117	Ukončení vodičů na svorce s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm2	kus	7,0	45,00	315,00
118	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVpe 3/CM žíly do 5x2,5 mm2	kus	6,0	290,00	1 740,00
119	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 nastřelení kabelového oka	kus	2,0	80,00	160,00
120	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	10,0	39,00	390,00
121	Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	46,0	39,00	1 794,00
122	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	15,0	33,00	495,00
123	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+PE 16 A	kus	2,0	390,00	780,00
124	Montáž svítidel žárovkových průmyslových vestavných 1 zdroj s košem do země	kus	7,0	360,00	2 520,00
125	Montáž svítidel žárovkových průmyslových nástěnných na ramínku 1 zdroj s košem	kus	2,0	360,00	720,00
126	Montáž žlabů kovových, šířky do 50 mm bez víka	m	8,0	230,00	1 840,00
127	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2	m	25,0	78,00	1 950,00
128	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	8,0	26,00	208,00

129	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,0	7 500,00	7 500,00
130	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	2,0	780,00	1 560,00
131	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	4,0	360,00	1 440,00
132	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 8 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	115,0	128,00	14 720,00
133	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	30,0	15,00	450,00
	Montáž celkem				67 671,00
	Náklady na elektroinstalaci vč. rozvodných zařízení celkem				309 237,74
	HZS, práce nebobsažené				
134	Před zahájením výkopů - vytýčení stávajících inženýrských sítí	hod	5,0	450,00	2 250,00
135	Rozebrání SDK podhledů a příček pro uložení kabelových tras, po pokládce uvedení do původního stavu	kpl	1,0	20 000,00	20 000,00
136	Zakreslení skutečného stavu elektroinstalací	kpl	1,0	17 000,00	17 000,00
137	Stavební přípomocce a práce pro provedení stavby, osazení zemních svítidel z montáží	%	67 671	3,00	2 030,13
	HZS celkem				41 280,13
	REKAPITULACE - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD				
	Dodávka rozvaděče R 10.2				35 590,08
	Dodávka rozvaděče R 10.3				63 855,68
	Nosný materiál				142 120,98
	Montáž				67 671,00
	HZS, práce nebobsažené				41 280,13
	Elektroinstalace silnoprúd celkem (bez DPH)				350 517,87
	Poznámka:				
A	Výkopy pro uložení kabelových tras vč. zřízení kabelového lože z písku a osazení zemních svítidel je obsahem stavební dokumentace				
B	Napojení závlahy vč. čerpadla jsou obsahem dokumentace ZTI				